ИЗМЕНЕНИЕ № 1
в Извещение о проведении открытого запроса котировок в электронной форме
от 02.03.2021 г. № ЗКЭФ-ДБ-367

1. Пункт 1.3.17 статьи 1.3 «Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в закупке» изложить в следующей редакции:
«1.3.17. Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в закупке 17 марта 
2021 года 16:00 (мск).».
2. Абзац 1 пункта 1.3.19 статьи 1.3 «Информация по предмету закупки» изложить 
в следующей редакции:
«1.3.19. Дата рассмотрения заявок на участие в закупке и определение победителя 
23 марта 2021 года.».
3. Приложение № 3 к извещению о проведении открытого запроса котировок в электронной форме от 02.03.2021 г. № ЗКЭФ-ДБ-367 изложить в редакции Приложения № 1 к Изменению № 1 в Извещение о проведении открытого запроса котировок в электронной форме от 02.03.2021 г. № ЗКЭФ-ДБ-367.




Директор Управления
закупочной деятельности			  _______________ /Токарев Игорь Александрович/
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Приложение № 1 
к Изменению № 1 в Извещение о проведении открытого запроса котировок 
в электронной форме от 02.03.2021 г. № ЗКЭФ-ДБ-367

Приложение № 3 
к извещению о проведении открытого
запроса котировок в электронной форме 
от 02.03.2021 г. № ЗКЭФ-ДБ-367

ФОРМА
Спецификация 
	№ п/п
	Наименование товара
	Единица измерения
	Кол-во
	Начальная (максимальная) цена, руб., без учета НДС 
	Предложение участника закупки

	
	
	
	
	за единицу товара
	всего
	Наименование товара
	Наименование страны происхождения товара
	Кол-во
	Цена за единицу, руб., без учета НДС
	Цена всего, руб., без учета НДС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Устройство удаленного управления питанием NetPing 8/PWR-220 v4/SMS 
Характеристики: 
Ethernet порт 10/100 BASE-TX: 2 шт.;
Выходная мощность одной розетки:1.5 кВт.;
Количество независимых каналов управления электропитанием: 8 каналов
8 управляемых розеток 220 В;
Управление: Web-интерфейс, SNMP.
Поставляется указанный товар или «эквивалент» 
	шт.
	5
	23 932,56
	119 662,80
	
	
	
	
	

	2
	Устройство удаленного управления питанием NetPing 4/PWR-220 v3/SMS 
Характеристики: 
Ethernet порт 10/100 BASE-TX: 2 шт.;
Выходная мощность одной розетки:1.5 кВт.;
Количество независимых каналов управления электропитанием: 4 канала
4 управляемые розетки 220 В;
Управление: Web-интерфейс, SNMP.
Поставляется указанный товар или «эквивалент»
	шт.
	2
	15 999,03
	31 998,06
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	Итого
	151 660,86
	___
	


Товар поставляется новым, не бывшим в употреблении.

Пояснения: графы 7-11 заполняются участником закупки.
_____________________________________               ______________      /_______________________/
(указывается должность уполномоченного лица)                             (подпись)             (расшифровка подписи)

